Bucstel ad locum dictum Luttel Lijemde inter hereditatem Engberti filii quondam Lamberti de Ertbruggen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Vorster de Bucstel ex alio venditam dicto Heijlwigigi a Bonifacio dicto Faes filio quondam Lamberti de Ertbruggen predicti prout in litteris item hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure que ad Godefridum Buc #suum ?fratrem# spectabat (dg: in he) in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: ..) Rodolphus uijt Finckel quondam Johanni Pijnappel #avo olim dicte Heijl 'Heilwigis# solvere consuevit hereditarie purificationis ex hereditatibus sitis in Vinckel item hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area Willelmi van der Hulze et Johannis eius filii sitis in Busco supra antiquum Dijesam inter hereditatem Willelmi Sceijnckel (dg: ex uno) et inter hereditatem Johannis van der Sporct quem censum X solidorum dictus quondam Johannes Pijnappel avus olim dicte Heilwigis erga dictos Willelmum van den Hulze et Johannem eius filium emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Arnoldo de Andel filio (dg: fi) Arnoldi de Andel de Hoesden suo genero cum Mechtilde sua uxore filia dicte Heijlwigis (dg: cum) cum litteris et jure nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Ludinc datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1181 p 161r 02 do 12-09-1398.

Voornoemde Arnoldus verklaarde, met zijn vrouw Mechtildis dv voornoemde Heijlwigis, 350 gulden ontvangen te hebben van voornoemde Heijlwigis. Hij beloofde dat geld of de waarde in te brengen bij de deling van de goederen, die wijlen voornoemde Johannes Hacken heeft nagelaten resp. die voornoemde Heijlwigis zal nalaten, en van de goederen van wijlen hr Albertus Buc.

Dictus Arnoldus palam recognovit se recepisse a dicta Heijlwige CCCL Hollant gulden (dg: tamquam) cum Mechtilde sua uxore filia dicte Heijlwigis tamquam hereditates et loco hereditatis #ad jus oppidi de Busco# et promisit super omnia (dg: pro se) habita et habenda (dg: quod) pro se et dicta Mechtildi sua uxore et heredibus dicte 'Heijlwigis dicte Heijlwigigi ad opus aliorum heredum dicte Heijlwigis quod si imposterum ipse Arnoldus aut dicta (dg: Heil) Mechtildis et eius heredes ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Johannes Hacken (dg: et di) in sua morte post se reliquit et que dicta (dg: ..) Heijlwigis in sua morte post se relinquet et de bonis quondam domini Alberti Buc venire voluerit et ea dividere quod extunc (dg: here) ad hereditariam divisionem importabunt CCCL Hollant gulden seu valorem antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona apprehendere. Testes datum supra.